
　令和３年９月吉日

　※ 参加募集開始は、令和３年１２月中旬を予定しております。

令和３年１１月２１日（日）に開催を予定しておりました「びわ湖駅伝スポーツフェスティ

バル２０２１」について、新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策を実施し大会開催に向け

て慎重に検討を重ねてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の感染状況においてもまだ

まだ楽観できない状況であることなどから、ランナーの皆さまをはじめ、応援や大会に関わっ

ていただく関係者の皆さまの安全・安心の確保を第一に考え、令和４年３月１３日（日）に延

期することに決定しましたのでお知らせいたします。

本大会を心待ちにされていました皆さまにおかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが、

ご理解いただきますようお願いいたします。

このような状況が一刻も早く終息することを願いつつ、万全な安全対策を行い開催できるよ

う、誠心誠意尽力してまいりますので、今後とも「びわ湖駅伝スポーツフェスティバル２０２

１」に変わらぬご支援を賜りますようお願いいたします。

「びわ湖駅伝スポーツフェスティバル２０２１」の開催延期について（お知らせ）

びわ湖駅伝スポーツフェスティバル大会事務局
（公益財団法人滋賀県スポーツ協会事務局内）


